VENDIM ASAMBLEJE TE ORTAKEVE

Nr.1 Date 04/10/2021

i Shogerise KSAMIL VERANO shpk

Une OLTJAN ZHUPA ortaku i vetem dhe administrator i shogerise KSAMIL VERANO
shpk me NIPT nr.M14126801D per ecurine me te mire te aktivitetit vendosa.

Per kete aresye :

VENDOSA :

1) Ndryshimin e adreses kryesore ne :
Viore,Ksamil, Rruga Kristoforidhi, Zona Kadastrale 2297, Pasuria
nr.4/1026.

2) Shtimin e aktivitetit te shogerise : Projektim dhe ndertim te objekteve
civile,industriale,bujqesore, turistike dhe ekonomike, rikonstruksione objektesh,ndertim
sillosa,kulla uji,rruge,ura,vepra arti, ndertim ujesjellesa,kanalizime,kanale e impjante
vaditje,ndertim digash punime karpentjenerie prej druri dhe metalike,perforcime themeli dhe
izolime mbi dhe nentokesore, bojatisje ,hidroizolim,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge,ndertim mbishtresash rrugore, punime topogjeodezike.

3) Ndryshimin e emailit ne emailin : oltjanzhupa@gmail.com

4) Ndryshimin e numrit te telefonit ne numrin :0692085456
5) Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Per shogerine "KSAMIL VERANO” shpk
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